p. 1/1

総会等時間割&役割分担(2025 年 3 ⽉ 25 ⽇(⽕))
2024 年 12 ⽉ 7 ⽇

時間・場所 次 第  役割分担
神⼾⼤学全学学位記授与出席(at ワールド記念ホール)、午後六甲台⼯学部に戻る

受付 11 時 30 分〜12 時 10 分
【5W-301 教室】

総会・講演会受付/参加費集⾦
Zoom 機材準備
(浅野研究室からお借りし、先⽣にも
援助頂きます)

フォーミュラーチーム FORTEK(受
付) 、浅野先⽣、⾕様

Zoom ホスト⽴ち上げ/⼊室許可/講演
資料を松⽥様パソコンに取り込み/画
⾯共有操作（なお総会＆講演資料は⼤
学 PC で操作できるようにしておく）

松⽥総務部会員(電源コード接続)/
FORTEK

12 時 10 分〜13 時 55 分
(1 時間 45 分)
【5W-301 教室】

神⼾⼤学機械クラブ総会 司会;⾕前総務部会⻑
ハイブリッド開催 Zoom 操作 松⽥⽒、FORTEK
機械クラブ賞表彰  会⻑/⾕前総務部会⻑
記念写真(状況含む)撮影、出席者把握 FORTEK

14 時〜15 時
学位記授与式

【LR-501 教室】
専攻⻑他全教員出席
 機械クラブ表彰
(KTC 理事⻑賞/機械クラブ会⻑賞/

国際活動奨励賞) 会⻑、⾕前総務部会

⻑ 松⽥⽒(写真)

5W-301 教室 休憩・講演準備
講演者井上健司⽒出迎え
⼯学部 ⽞関１４時２０分

（平⽥前会⻑）
講演資料画⾯共有テスト FORTEK 2

名
講演者⼊室、プロジェクタ投影テスト
14 時 25 分頃

(Zoom 配信機器接続は⼤学 PC、
講演は松⽥⽒ PC で画⾯共有？)

FORTEK は講師補助

15 時〜16 時
学位記授与式終了後

総会記念講演会 司会;会⻑ 受付;河合副部会⻑

Zoom 操作
(5W-301 教室サテライト拠点)

浅野先⽣、松⽥⽒、FORTEK 2 名

特別会員(現教員)、卒業・修了⽣及会員は、対⾯参加⼜は Zoom聴講
状況写真/記念写真撮影、出席数把握 FORTEK 2 名(跡⽚付も)

17 時から 2 時間程度
【国際⽂化学部⾷堂ホール】

2024 年度 卒業・修了⽣歓送会&機械
クラブ新⼊会員歓迎会
(機械⼯学専攻主催・機械クラブ主催
同時開催)

機械⼯学専攻⻑挨拶
機械クラブ会⻑挨拶
⾕前総務部会⻑司会
状況写真撮影
(FORTEK 2 名)